
                  - Schulfahrplan 2021 / 2022 Ganztagsschule Karl-Marx
gültig ab: 22.09.2021 Bst. Winterfeld 1.-2.BA Gardelegen
Stand: 08.07.2021

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 116 115 611 610

Fahrt - Nr. 301 7/302 8 9

Umlauf - Nr. 213 208 215 804

Gardelegen,Karl-Marx-Schule 15:42 15:43

Gardelegen,Lb-Schule 15:44 15:45 15:50 15:50

Gardelegen,TO-Gaststätte | | 15:52 |

Gardelegen,Bahnhof 15:50 15:50 | |

Zienau,Bad 15:58 | | |

Zienau,Ort 16:00 | | |

Gardelegen,Sprinttankstelle 16:05 15:54 | |

Gardelegen,Lindenthal 16:07 | | |

Ipse,Ort 16:11 | | |

Ziepel,Ort 16:17 | | |

Roxförde,Ort 16:05 | |

Wannefeld,Ort 16:09 | |

Letzlingen,Ort 16:15 | |

Theerhütte,Ort 16:20 | |

Polvitz,Ort 16:31 | |

Neu Kloster 15:56 |

Kl. Neuendorf,Ort 15:57 |

Jävenitz,Ort 16:02 |

Trüstedt,Ort 16:08 |

Hottendorf,Ort 16:16 |

Lüffingen,Ort 15:57

Hemstedt,Ort 15:59

Algenstedt,Ort 16:03

Kassieck,Ort 16:07

Lindstedt,Ort 16:11

Lindstedterhorst,Ort 16:14

Seethen,Ort 16:17

Lotsche,Ort 16:18

Wollenhagen,Ort 16:20

FS
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 410 710 410 120 100

Fahrt - Nr. 603 14 3 20 526

Umlauf - Nr. 322 504 209 219 2

Gardelegen,Karl-Marx-Schule 15:18

Gardelegen,LB Schule 15:20 15:40

Gardelegen,Sandstraße 15:28 15:45 15:28 15:30 15:45

Gardelegen,Volkshaus 15:30 15:48 15:30 15:32 15:47

Weteritz,Ort | 15:56 | | |

Solpke,Ort | 16:03 | | |

Ackendorf,B 71 15:32 15:32 15:35 15:50

Berge,B 71 15:33 15:33 15:37 15:51

Laatzke,B 71 15:35 15:35 15:39 15:53

Estedt,B 71 15:37 15:38 15:42 15:54

Schenkenhorst,Ort | | 15:46

Wiepke,B 71 15:40 15:41

Zichtau,Ort 15:44 15:45

FS= freigestellter Schülerverkehr
      Umstieg

Netzplanung ÖPNV

Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner

Frau Woll GAKarlMarxSekr02 Bst. Winterfeld 1.-2.BA


